
UCHWAŁA NR XIX/114/2025 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm), 
art. 91 ust. 1,  art. 217 ust. 2 pkt 1, 6 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm), Rada 
Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego Nr IX/056/2024 z dnia 
18.12.2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2025 dokonać 
następujących zmian: 

1. Zmniejszyć dochody budżetu powiatu w kwocie 387.777,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu powiatu w kwocie 382.508,25 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększyć przychody budżetu o kwotę 5.269,50 zł, w tym  z tytułu wolnych 
środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
o kwotę 5.269,50 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach budżet powiatu wynosi: 

dochody:  227.189.676,00 zł 
w tym:  
bieżące:         197.417.198,97 zł 
majątkowe:      29.772.477,03 zł 
wydatki:     244.403.907,53 zł 
w tym:  
bieżące:         198.415.723,38 zł 
majątkowe:      45.988.184,15 zł 
przychody:    21.832.916,77 zł 

rozchody:        4.618.685,24 zł 

§ 3. Nadaje się nowe następujące brzmienie w § 1 ust. 3 - 4 Uchwały Nr 
IX/056/2024  Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 18.12.2024 r. w sprawie 
budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2025: ,,3. Ustala się deficyt budżetu 
w wysokości 17.214.231,53 zł sfinansowany następująco: 

a) z emisji obligacji komunalnych w kwocie 12.381.314,76 zł, 

b) z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2.667.484,60 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 1



c) przychodów w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2.165.432,17 zł, w tym: 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 724.079,08 zł, 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach projektów  
finansowanych lub dofinansowanych środkami Unii Europejskiej i budżetu 
państwa o kwotę 1.441.353,09 zł. 

4. Ustala się przychody w kwocie 21.832.916,77 zł następujących tytułów: 

a) emisji obligacji komunalnych w kwocie 15.000.000 zł, 

b) wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 4.667.484,60 zł, 

c) przychodów w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2.165.432,17 zł, w tym: 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 724.079,08 zł, 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach projektów  
finansowanych lub dofinansowanych środkami Unii Europejskiej i budżetu 
państwa w kwocie 1.441.353,09 zł". 

§ 4. Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały Nr IX/056/2024 Rady 
Powiatu Mikołowskiego z dnia 18.12.2024 r.  w sprawie budżetu Powiatu 
Mikołowskiego na rok 2025: 

1) załącznika nr  4 ,,Wykaz zadań inwestycyjnych", zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

2) załącznika nr 5 ,,Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich 
i innych środków zagranicznych nie podlegających zwrotowi", zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) załącznika nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych 
finansowanych dotacją celową z budżetu państwa", zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały, 

4) załącznika nr 7 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej", zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

5) załącznika nr 12 ,, Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych", zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 2



6) załącznika nr 13 ,,Dochody z wydzielonego rachunku dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych działających na podstawie ustawy 
o systemie oświaty oraz wydatki nimi finansowane", zgodnie z załącznikiem nr 
9 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik nr 17 ,,Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów 
i wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocy", zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 3



dotacje i środki
przeznaczone na

inwestycje 

dochody ze
sprzedaży
majątku 

dochody z
tytułu
przekształ-
cenia prawa
użytkowania
wieczystego
w prawo
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  14 548,00       14 548,00       -         -         -         -         -      

Wpływy z opłat za
zezwolenia, akredytacje
oraz opłaty ewidencyjne,
w tym opłaty za
częstotliwość 

  14 548,00      14 548,00    

750 Administracja - 824 893,41     - 782 393,41     - 42 500,00     - 42 500,00     - 42 500,00       -         -      

Wpływy z pozostałych
odsetek   24 400,59      24 400,59    

Wpływy z różnych
dochodów   706,00      706,00    

Transport i
łączność

600

w tym: 

Ogółem 

dochody bieżące

Źródła dochodów
DOCHODY

Nazwa Dział w tym: 

ogółem w tym: 

dochody
majątkowe 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XIX/114/2025
Rady Powiatu Mikołowskiego
z dnia 29 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 1



Fundusze Europejskie dla
Śląskiego 2021-2027,
Działanie 1.4. Cyfryzacja
administracji publicznej,
środki z budżetu Unii
Europejskiej, projekt pn.: 

- 850 000,00    - 807 500,00    - 42 500,00    - 42 500,00    - 42 500,00      -        -      

,,Cyfrowy Mikołowski" - 850 000,00    - 807 500,00    
- 42 500,00    - 42 500,00    - 42 500,00    

  3 753,00       3 753,00       -         -         -         -         -      

Wpływy z tytułu grzywien,
mandatów i innych kar od
osób fizycznych 

  3 753,00      3 753,00    

  1 860 800,00       1 860 800,00       -         -         -         -         -      

Środki na uzupełnienie
dochodów powiatu   1 860 800,00      1 860 800,00    

801 - 1 435 685,34       59 540,88     - 1 495 226,22     - 1 495 226,22     - 1 495 226,22       -         -      

Opłaty za wydanie
duplikatów dokumentów   200,00      200,00    

Wpływy z różnych
dochodów -nagroda
Śląskiego Kuratora
Oświaty 

  8 308,30      8 308,30    

Wpływy z różnych opłat   458,00      458,00    

Wpływy z pozostałych
odsetek   1 509,72      1 509,72    

Środki otrzymane od
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych   -      - 25 000,00      25 000,00      25 000,00      25 000,00    

Wpływy z usług   30 000,00      30 000,00    

Oświata i
wychowanie 

Różne rozliczenia

756 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających
osobowości
prawnej oraz
wydatki związane z
ich poborem

758

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 2



Wpływy z najmu i
dzierżawy   4 129,00      4 129,00    

Dotacja z budżetu
państwa na zadania
własne powiatu 

  307 115,00      307 115,00      307 115,00      307 115,00    

Wpływy z różnych
dochodów   8 455,47      8 455,47    

Środki z w ramach
Funduszów Europejskich
dla Śląskiego 2021-2027
(Fundusze na rzecz
Sprawiedliwej
Transformacji)-środki z
budżetu Unii Europejskiej
na realizację projektu pn.:

- 305 072,20      27 875,94    - 332 948,14    - 332 948,14    - 332 948,14      -        -      

,,Słoneczny Mikołowski-
budowa instalacji
fotowoltaicznych na
powiatowych budynkach
użyteczności publicznej"

- 356 254,51    - 23 306,37    - 332 948,14    - 332 948,14    - 332 948,14    

,,Efektywne Funkcjonalne
Szkoły - Rozwój
Szkolnictwa Zawodowego
w Powiecie Mikołowskim"

  51 182,31      51 182,31      -        -      

Środki z w ramach
Funduszów Europejskich
dla Śląskiego 2021-2027
(Fundusze na rzecz
Sprawiedliwej
Transformacji) środki z
budżetu państwa  na
realizację projektu pn.:

- 40 676,27      3 716,81    - 44 393,08    - 44 393,08    - 44 393,08      -        -      

,,Słoneczny Mikołowski-
budowa instalacji
fotowoltaicznych na
powiatowych budynkach
użyteczności publicznej"

- 47 500,60    - 3 107,52    - 44 393,08    - 44 393,08    - 44 393,08    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 3



,,Efektywne Funkcjonalne
Szkoły - Rozwój
Szkolnictwa Zawodowego
w Powiecie Mikołowskim"

  6 824,33      6 824,33      -        -      

Środki z Funduszu
Europejskiego dla
Śląskiego:

- 1 305 000,00      -      - 1 305 000,00    - 1 305 000,00    - 1 305 000,00      -        -      

,,Zawodowy Mikołowski-
Edukacja Zawodowa w
procesie transformacji w
Powiecie Mikołowskim"

- 1 305 000,00    - 1 305 000,00    - 1 305 000,00    - 1 305 000,00    

Środki z budżetu państwa
na realizację projektu pn.: - 145 000,00      -      - 145 000,00    - 145 000,00    - 145 000,00      -        -      

,,Zawodowy Mikołowski-
Edukacja Zawodowa w
procesie transformacji w
Powiecie Mikołowskim"

- 145 000,00    - 145 000,00    - 145 000,00    - 145 000,00    

Środki pochodzące z
budżetu Unii Europejskiej
(ERASMUS+) na
realizację projektu pn:

- 112,36    - 112,36      -        -        -        -        -      

,,ERASMUS + Kształcenie
i szkolenie zawodowe -
mobilność osób uczących
się i kadr"

- 112,36    - 112,36    

853
Pozostałe zadania
w zakresie polityki
społecznej 

- 5 000,00     - 5 000,00       -         -         -         -         -      

Wpływy z różnych opłat - 5 000,00    - 5 000,00    

854 - 1 300,00     - 1 300,00       -         -         -         -         -      

Wpływy z różnych
dochodów - 1 300,00    - 1 300,00    

- 387 777,75       1 149 948,47     - 1 537 726,22     - 1 537 726,22     - 1 537 726,22       -         -      Razem: 

Edukacyjna opieka
wychowawcza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 4



w tym: 

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczone 

wydatki związane z
realizacją statutowych
zadań 

programy i
projekty
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3, w części
związanej z
realizacją zadań
j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

17 18

600 Transport i łączność
- 458 388,50      -        -        -        -        -        -        -        -        -      - 458 388,50    - 458 388,50      -        -        -      

60014 Drogi publiczne
powiatowe - 458 388,50      -        -        -      - 458 388,50    - 458 388,50    

700 Gospodarka
mieszkaniowa   32 847,00      32 847,00      32 847,00      -        32 847,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -      

70095 Pozostała
działalność   32 847,00      32 847,00      32 847,00      -        32 847,00      -      

750 Administracja
publiczna - 820 000,00    - 770 000,00      180 000,00      20 000,00      160 000,00      -        -      - 950 000,00      -        -      - 50 000,00    - 50 000,00    - 50 000,00      -        -      

75020 Starostwa powiatowe 
- 820 000,00    - 770 000,00      180 000,00      20 000,00      160 000,00    - 950 000,00    - 50 000,00    - 50 000,00    - 50 000,00    

757 Obsługa długu
publicznego - 456 625,88    - 456 625,88      -        -        -        -        -        -        -      - 456 625,88      -        -        -        -        -      

75702 Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego-kredyty i
pożyczki 

- 456 625,88    - 456 625,88      -        -        -        -      - 456 625,88      -      

801 Oświata i
wychowanie   713 974,54      2 612 905,37      2 517 149,80      2 406 580,30      110 569,50      -        58 700,00      37 055,57      -        -      - 1 898 930,83    - 1 898 930,83    

-
1 893 930,83    

  -        -      

80102 Szkoły podstawowe
specjalne   406 684,00      406 684,00      406 684,00      400 684,00      6 000,00      -      

w tym: środki powiatu - 307 115,00    - 307 115,00    - 307 115,00    

Wyszczególnienie

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakupy i objęcie
akcji i udziałów

w tym:

Dział

WYDATKI

OgółemRozdział

Wydatki bieżące

w tym

w tym

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3, w części
związanej z

realizacją zadań
j.s.t.

obsługa długu
j.s.t. 

ogółem 

ogółem

wydatki jednostek budżetowych

w tym

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki majątkowe 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XIX/114/2025
Rady Powiatu Mikołowskiego
z dnia 29 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 1



dotacja z budżetu
państwa na realizację
zadań własnych   307 115,00      307 115,00      307 115,00    

80115 Technika 
  1 096 808,30      1 071 808,30      1 019 808,30      973 508,30      46 300,00      52 000,00      25 000,00      25 000,00    

80117 Branżowe szkoły I
stopnia   178 400,00      178 400,00      172 400,00      169 400,00      3 000,00      6 000,00      -      

80120 Licea
ogólnokształcące   763 000,00      763 000,00      763 000,00      743 000,00      20 000,00      -      

80121 Licea
ogólnokształcące
specjalne

  98 930,00      98 930,00      98 930,00      98 930,00      -      

80122 Licea
ogólnokształcące  dla
dorosłych

  13 100,00      13 100,00      13 100,00      13 100,00      -      

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne   30 000,00      30 000,00      30 000,00      30 000,00      -      

80151 Kwalifikacyjne kursy
zawodowe   3 050,00      3 050,00      2 350,00      2 350,00      700,00      -        -      

80195 Pozostała
działalność - 1 875 997,76      47 933,07      10 877,50      5 608,00      5 269,50      37 055,57    - 1 923 930,83    - 1 923 930,83    

-
1 893 930,83    

851 Ochrona zdrowia - 1 149 999,41      0,59      0,59      -        0,59      -        -        -        -        -      - 1 150 000,00    - 1 150 000,00      -        -        -      
85179 Pozoc zagraniczna   0,59      0,59      0,59      -        0,59      -      
85195 Pozostała

działalność - 1 150 000,00      -        -        -        -      - 1 150 000,00    - 1 150 000,00    

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza   1 555 453,00      325 453,00      325 453,00      318 600,00      6 853,00      -        -        -        -        -        1 230 000,00      1 230 000,00      -        -        -      

85406 Poradnie
psychologiczno -
pedagogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne 

  193 600,00      193 600,00      193 600,00      193 600,00      -      

85407 Placówki wychowania
pozaszkolnego   83 000,00      83 000,00      83 000,00      83 000,00      -      

85410 Internaty i bursy
szkolne   48 000,00      48 000,00      48 000,00      42 000,00      6 000,00    

85412 Kolonie i obozy oraz
inne formy
wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a
także szkolenia
młodzieży 

- 1 300,00    - 1 300,00    - 1 300,00    - 1 300,00      -      

85495 Pozostała działaność 
  1 232 153,00      2 153,00      2 153,00      2 153,00      1 230 000,00      1 230 000,00    

855 Rodzina   200 231,00      200 231,00      200 231,00      94 000,00      106 231,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -      
85510 Działalność placówek

opiekuńczo -
wychowawczych   200 231,00      200 231,00      200 231,00      94 000,00      106 231,00      -      

-382 508,25 1 944 811,08 3 255 681,39 2 839 180,30 416 501,09 0,00 58 700,00 -912 944,43 0,00 -456 625,88 -2 327 319,33 -2 327 319,33 -1 943 930,83 0,00 0,00Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 2



Przychody 

§ Wyszczególnienie Kwota w zł 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych   15 000 000,00    

950 Wolne środki, o których mowa  art. 217 ust. 2 pkt 6   4 667 484,60    

ustawy o finansach publicznych 

Przychody w rozumieniu art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy   2 165 432,17    

o finansach publicznych , w tym: 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego   724 079,08    

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

906   1 441 353,09    

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

Ogółem   21 832 916,77    

Rozchody 

§ Wyszczególnienie Kwota w zł 

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 200 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 2 000 000,00

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XIX/114/2025
Rady Powiatu Mikołowskiego
z dnia 29 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 1



992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 418 685,24

Ogółem   4 618 685,24    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 2



Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe 

Źródła
finansowania 

Kwota 

lata 2024-2025
0,00

Środki z Rządowego
Funduszu Polski Ład 

0,00

Środki własne 0,00

lata 2024-2025
5 443 173,61

Środki z Rządowego
Funduszu Polski Ład 

5 378 173,61

Środki własne 65 000,00

rok 2024-2025
0,00

0,00
Środki własne 0,00

Porozumienia z j.s.t. 0,00

rok 2024-2026
200 000,00

459 036,00
Środki własne 0,00

Porozumienia z j.s.t. 200 000,00

rok 2025-2026 0,00

0,00
Środki z  Rządowego
Funduszu Rozwoju
Dróg 

0,00

Środki własne 0,00

Porozumienia z j.s.t. 0,00

rok 2025-2026

1 658 642,31

3 521 643,64 Środki z  Rządowego
Funduszu Rozwoju
Dróg 

1 658 642,31

Środki własne 0,00

Porozumienia z j.s.t. 0,00

rok 2025
0,00

0,00
Środki własne 0,00

rok 2025-2026
180 000,00

Plan 2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych

Nazwa zadania 

0,00

60014

Jednostka
realizująca 

Dział 
Rozdział

 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S
Powiat Mikołowski-ul. Tyska w Orzeszu
-etap IV rozszerzony 

60014600
Powiatowy Zarząd

Dróg

600

Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S
Powiat Mikołowski-ul. Tyska w Orzeszu
-etap IV rozszerzony 

5 728 935,61

L.p
.

1

2

60014

Kompleksowa przebudowa ul.
Dworcowej w Łaziskach Górnych 

600

600

Rozbudowa skrzyżowania drogi
powiatowej ul. Zwycięstwa nr 2908S z
drogą powiatową ul. Zamkową nr 5343S
w Ornontowicach wraz z infrastrukturą
towarzyszącą 

Powiatowy Zarząd
Dróg

Kompleksowa przebudowa ul.
Dworcowej w Łaziskach Górnych 

Rozbudowa skrzyżowania drogi
powiatowej ul. Zwycięstwa nr 2908S z
drogą powiatową ul. Zamkową nr 5343S
w Ornontowicach wraz z infrastrukturą
towarzyszącą 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

60014600

Powiatowy Zarząd
Dróg

60014

600 60014

600

Projekt przebudowy ul. Żwirki i Wigury
od ul. K.Miarki do ul. Fabrycznej w
Mikołowie 60014

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Powiatowy Zarząd
Dróg

Projekt przebudowy ul. Żwirki i Wigury
od ul. K.Miarki do ul. Fabrycznej w
Mikołowie 

600

60014

3

7

4

5

8

6

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XIX/114/2025
Rady Powiatu Mikołowskiego
z dnia 29 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 1



Porozumienia z j.s.t. 40 000,00

Środki własne 140 000,00

rok 2025
0,00

0,00
Środki własne 0,00

rok 2025
533 500,00

533 500,00

Środki własne 533 500,00

rok 2025
0,00

0,00
Środki własne 0,00

rok 2025
54 336,23

54 336,23
Środki własne 54 336,23

rok 2025-2026
125 000,00

250 000,00
Środki własne 0,00

Porozumienia z j.s.t. 125 000,00

rok 2025
110 000,00

110 000,00
Środki własne 110 000,00

rok 2025-2026
50 000,00

200 000,00
Środki własne 50 000,00

rok 2025
50 000,00

50 000,00

Środki własne 50 000,00

rok 2025
20 000,00

20 000,00

Środki własne 20 000,00

rok 2025
30 000,00

30 000,00

Środki własne 30 000,00

rok 2025 280 000,00

280 000,00

Środki własne 280 000,00

rok 2025-2026
33 825,00

67 650,00

Środki własne 33 825,00

2025 125 000,00

60014

Powiatowy Zarząd
Dróg

Powiatowy Zarząd
Dróg

60014

60014
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

60014
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

Ustawienie barier drogowych stalowych
przy ul. Tyskiej w Orzeszu 

600

19

20

21

60014

60014
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

Zakup programu do ewidencji dróg
powiatowych  wraz z przeglądem
pięcioletnim 

Projekt w sprawie budowy drogi dla
pieszych i rowerzystów w ciągu ul.
Wojska Polskiego w Orzeszu 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Aktualizacja dokumentacji projektowej
pn.: ,,Przebudowa ciągu drogowego
nr5314S Powiat Mikołowski-
ul.Rybnicka w Gostyni w zakresie etapu
I oraz ul. Pszczyńska w Orzeszu w
zakresie etapu V

60014

60014

Projekt wraz z wykonaniem doświetlenia
przejść dla pieszych w ciągu drogi
powiatowej ul. Podleskiej w Mikołowie -
zaprojektuj i wybuduj 

Modernizacja dróg powiatowych 
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 
60014

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Koncepcja przebudowy ul. Świerkowej
w Orzeszu wraz z propozycją podziału
nieruchomości w pozyskaniu gruntów
pod pas drogowy 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Dokumentacje projektowe w związku z
poprawą bezpieczeństwa ruchu
drogowego oraz uspokojenia ruchu w
ciągu wybranych dróg powiatowych
Powiatu Mikołowskiego ( ul.
Zwycięstwa w Ornontowicach, ul.
Ogrodowa w Łaziskach Górnych, ul.
Łuczników w Wyrach, ul. Górnicza w
Łaziskach Górnych, ul. Główna w
Wyrach)

Wymiana nawierzchni jezdni ul.
Rybnickiej w Mikołowie- odcinek
długości ok. 325 mb od ul. Fabrycznej
do posesji nr 9

Specjalistyczny nadzór inwestorski nad
realizacją zadania pn.: ,,Rozbudowa
skrzyżowania drogi powiatowej ul.
Zwycięstwa nr 2908S z drogą
powiatową ul. Zamkową nr 5343S w
Ornontowicach wraz z infrastrukturą
towarzyszącą "

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

600

18 600 60014

60014

600 60014

17 600

16

60014

600

Projekt przebudowy ul. Żwirki i Wigury
od ul. K.Miarki do ul. Fabrycznej w
Mikołowie 

Projekt przebudowy  skrzyżowania ul.
Krakowskiej w Mikołowie z drogą
krajową DK 44 i wojewódzką DW 928

Przebudowa drogi powiatowej nr 5308S
(ul. Krakowska) obejmująca budowę
chodnika oraz drogi dla pieszych i
rowerów w ramach zadania
,,Przebudowa skrzyżowania DK 44-DW
928 (ul. Bielska) w Mikołowie" 

Modernizacja dróg powiatowych 

60014
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 
350 000,00

600

600

600

600

600

600

14

15 600

600

8

11

9

10

12

13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 2



125 000,00

Środki własne 125 000,00

2025-2026

0,00

130 000,00

Środki własne 0,00

2025-2026

0,00

100 000,00

Środki własne 0,00

2025-2026

0,00

98 388,50

Środki własne 0,00

2025-2026

0,00

130 000,00

Środki własne 0,00

2025 90 000,00

90 000,00

Środki własne 90 000,00

8 983 477,15

lata 2022-2027 330 000,00

1 850 000,00

Środki własne 330 000,00

330 000,00

lata 2025 95 000,00

95 000,00

Dotacja na realizację
zadań zleconych 

95 000,00

95 000,00

2023-2026 599 936,50

Środki własne 83 991,05

Środki z Unii 454 032,00

Środki z budżetu
państwa 

61 913,45

2025-2027
0,00

Środki z Unii 0,00

Środki własne 0,00

rok 2025 40 000,00

40 000,00
Środki własne 40 000,00

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Zakup samochodu służbowego na
potrzeby Powiatowego Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego w Mikołowie 

Modernizacja i rozbudowa
infrastruktury teleinformatycznej w
ramach projektu,,Cyberbezpieczny
Samorząd- działanie 2.2- wzmocnienie
krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa, Fundusze
Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-
2027 (FERC)"

801 793,00

Wymiana oświetlenia na
energooszczędne typu LED w budynku
Starostwa Powiatowego w Mikołowie 

,,Cyfrowy Mikołowski-Cyfryzacja
Starostwa Powiatowego w Mikołowie i
jednostek organizacyjnych"0,00

Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego

w Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

750 75020

71015

Razem: 

710

7502075030

29

28

75031 75020

Opracowanie projektu budowy
utwardzonego pobocza wzdłuż ul.
Pisarka w Orzeszu 

Opracowanie projektu budowy chodnika
ul. Akacjowa w Orzeszu 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

60014
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

Ustawienie barier drogowych stalowych
przy ul. Tyskiej w Orzeszu 

600 60014
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

600 60014

600

24 60014
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

Projekt budowy chodnika przy ul.
Mikołowskiej w Łaziskach Górnych 

60014
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

Opracowanie projektu budowy chodnika
przy ul. Grudniowej w Mikołowie 

25 600

600

Zabudowa radarowych wyświetlaczy
prędkości w pasie drogowym dróg
powiatowych 26

23

22

21

Razem: 

70095
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 
700

Razem: 

27

600 60014
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

Zakup nieruchomości o numerze
geodezyjnym 2273/54 położonej w
Mikołowie przy ul. Towarowej 11 z
przeznaczeniem na siedzibę jednostek
organizacyjnych Powiatu
Mikołowskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 3



rok 2025
0,00

0,00
Środki własne 0,00

rok 2025
90 000,00

90 000,00
Środki własne 90 000,00

rok 2025
0,00

0,00
Środki własne 0,00

rok 2025
0,00

0,00
Środki własne 0,00

2025
20 000,00

20 000,00
Środki własne 20 000,00

rok 2025
100 000,00

100 000,00
Środki własne 100 000,00

rok 2024 -2025
295 150,80

366 171,00
Środki własne 295 150,80

rok 2024 -2025
0,00

0,00
Środki własne 0,00

rok 2025
83 000,00

83 000,00
Środki własne 83 000,00

rok 2025
15 000,00

15 000,00

Środki własne 15 000,00

1 243 087,30

rok 2025 150 000,00

150 000,00

Środki z budżetu
państwa na realizację
zadań zleconych 

150 000,00

rok 2025 
85 000,00

85 000,00

Środk z budżetu
państwa na realizację
zadań zleconych 

85 000,00

rok 2025 
192 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej
remontu i kosztorysu Ukrycia Typu II
pod budynkiem Starostwa Powiatowego
w Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Projekt adaptacji budynku
administracyjnego w Mikołowie przy ul.
Towarowej 11 

Modernizacja budynków
administracyjnych stanowiących
własność Powiatu Mikołowskiego 

Wykonanie awaryjnych robót
budowlanych w pomieszczeniu
archiwum Powiatowego Urzędu Pracy
w budynku administracyjnym Powiatu
Mikołowskiego w Łaziskach Górnych
przy ul. Chopina 8

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Modernizacja instalacji elektrycznej
oświetlenia parkingu zewnętrznego
przed budynkiem Starostwa
Powiatowego w Mikołowie 

Przebudowa sekretariatu Starostwa
Powiatowego w Mikołowie 

Projekt adaptacji budynku
administracyjnego w Mikołowie przy ul.
Towarowej 11 

Dostosowanie stanu technicznego
budynku Starostwa Powiatowego w
Mikołowie do wymogów bezpieczeństwa
przeciwpożarowego 

Wykonanie nawierzchni parkingu
znajdującego się przed budynkiem
Starostwa Powiatowego w Mikołowie 

Wykonanie awaryjnej naprawy schodów
wraz z robotami towarzyszącymi, do
budynku Starostwa Powiatowego w
Mikołowie- wejście ,,B"

Przebudowa sekretariatu Starostwa
Powiatowego w Mikołowie 

750

75034

750

750

37

35

750

33

32

36

38

750

750

75020

75020

75020

75020

75020

75020

75095

42

75095

750

752 75295

750

750

40

75095

Razem: 

39

43 752 75295

75095

41

Zakup sprzętu do ewakuacji osób
poszkodowanych 

Zakup pakietu trzech namiotów z
osprzętem i przyczepą oraz zakup dwóch
przenośnych magazynów energii

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży

Pożarnej w Mikołowie 

75295
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 
44 752

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 4



Środki własne 28 800,00

Środki z budżetu
państwa na realizację
zadań własnych

163 200,00

427 000,00

rok 2025 150 000,00

150 000,00

Środki własne 150 000,00

rok 2025 
100 000,00

100 000,00

Środki własne 100 000,00

250 000,00

rok 2025 30 000,00

30 000,00

Środki własne 30 000,00

rok 2025
40 000,00

40 000,00

Środki własne 40 000,00

rok 2025 16 500,00

16 500,00
Środki własne 16 500,00

rok 2025
73 000,00

73 000,00
Środki własne 73 000,00

rok 2025 
615 000,00

Środki z budżetu
państwa na realizację
zadań własnych

307 115,00

Środki własne 307 885,00

rok 2025 
16 000,00

16 000,00

Środki własne 16 000,00

rok 2025
100 000,00

100 000,00 Środki własne 100 000,00

80102

Razem: 

801

801

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

80102

80102

Zespół Szkół Nr 1
Specjalnych w

Mikołowie 

Zespół Szkół Nr 2
Specjalnych im. Marii

Grzegorzewskiej w
Mikołowie

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Dokumentacje projektowe dla zadania
inwestycyjnego pn. Budowa trzech
kontenerowych sal edukacyjnych w
Zespole Szkół Nr 2 Specjalnych im.
Marii Grzegorzewskiej w Mikołowie
przy ul. Pokoju 4a

Nadzór inwestorski  nad zadaniem pn.:
,,Budowa trzech kontenerowych sal
edukacyjnych w Zespole Szkół Nr 2
Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej
w Mikołowie przy ul. Pokoju 4a"

Modernizacja placu apelowego, murków
oporowych i terenu zielonego szkoły 

Zakup fotelika rehabilitacyjno-
ortopedycznego 

Budowa trzech kontenerowych sal
edukacyjnych w Zespole Szkół Nr 2
Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej
w Mikołowie przy ul. Pokoju 4a

Dofinansowanie do zakupu samochodu
pożarniczego dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej  w
Mikołowie 

Dofinansowanie do modernizacji i
przystosowania do osób
niepełnosprawnych głównego wejścia do
Komendy Powiatowej Policji w
Mikołowie 

Zakup i montaż urządzeń
klimatyzacyjnych w budynku szkoły

Modernizacja pokrycia dachowego i
obróbek blacharskich na budynku szkoły
Zespołu Szkół Nr 2 Specjalnych im.
Marii Grzegorzewskiej w Mikołowie 

Zakup pakietu trzech namiotów z
osprzętem i przyczepą oraz zakup dwóch
przenośnych magazynów energii

Razem: 

754 75404

75295

192 000,00

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Zespół Szkół Nr 2
Specjalnych im. Marii

Grzegorzewskiej w
Mikołowie

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Zespół Szkół
Technicznych w

Mikołowie 

615 000,00

53

52

80151

801 80102

801 80102

80102

50

801

75410

80115801

44

49

47

48

45

752

46 754

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 5



rok 2025
30 000,00

30 000,00

Środki własne 30 000,00

rok 2025

0,00

0,00
Środki własne 0,00

rok 2025
55 000,00

55 000,00
środki własne 55 000,00

rok 2024-2025 745 520,96

842 525,43
Środki z Rządowego
Funduszu Polski Ład 

745 520,96

rok 2025 65 000,00

65 000,00 środki własne 65 000,00

rok 2025
60 000,00

60 000,00

Środki własne 60 000,00

rok 2025
25 000,00

25 000,00

środki z WFOŚiGW 25 000,00

rok 2025
0,00

0,00
Środki własne 0,00

rok 2025
50 000,00

50 000,00

Środki własne 50 000,00

rok 2025 0,00

0,00

Środki własne 0,00

rok 2025

345 000,00

345 000,00
Środki własne 345 000,00

rok 2025 0,00

0,00

Środki własne 0,00

rok 2025
0,00

Zespół Szkół
Energetycznych i
Usługowych w

Łaziskach Górnych 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

II Liceum
Ogólnokształcące im.

rotmistrza Witolda
Pileckiego w
Mikołowie

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Projekt modernizacji zaplecza szatniowo
-sanitarnego przy sali gimnastycznej I
Liceum Ogólnokształcącego im. Karola
Miarki w Mikołowie 

Modernizacja korytarza przy sali
gimnastycznej w budynku II Liceum
Ogólnokształcącego im. rotmistrza
Witolda Pileckiego w Mikołowie 

Modernizacja korytarza przy sali
gimnastycznej w budynku II Liceum
Ogólnokształcącego im. rotmistrza
Witolda Pileckiego w Mikołowie 

Modernizacja zaplecza szatniowo-
sanitarnego przy sali gimnastycznej I
Liceum Ogólnokształcącego im. Karola
Miarki w Mikołowie 

Modernizacja korytarza przy sali
gimnastycznej w budynku II Liceum
Ogólnokształcącego im. rotmistrza
Witolda Pileckiego w Mikołowie 

Modernizacja koryta dachowego na
budynku szkoły Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Ornontowicach
wraz z cząstkową, awaryjną naprawą
pokrycia"

Modernizacja dachu na budynku szkoły
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Ornontowicach 

Modernizacja zaplecza szatniowo-
sanitarnego przy sali gimnastycznej I
Liceum Ogólnokształcącego im. Karola
Miarki w Mikołowie 

Budowa altany w ramach programu pn.
,,Ekopracownia pod chmurką"

Wymiana nawierzchni asfaltowej
parkingu przy budynku Zespołu Szkół
Technicznych w Mikołowie 

Modernizacja źródeł ciepła na
niskoemisyjne w budynku
dydaktycznym oraz warsztatów
szkolnych w Zespole Szkół
Technicznych w Mikołowie przy ul.
Rybnickiej 44

Wymiana nawierzchni asfaltowej
parkingu przy budynku Zespołu Szkół
Technicznych w Mikołowie 

Zakup i montaż urządzeń
klimatyzacyjnych w salach
komputerowych 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych w

Ornontowicach 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych w

Ornontowicach 

Zespół Szkół
Energetycznych i
Usługowych w

Łaziskach Górnych 

57

58

59

62

64

66

63

61

54

65

60

55

56

80115

80115

80120

80120

80120

80120

80115

80115

80115

80115

80115

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

80120

80120

801

801

801

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 6



0,00

Środki własne 0,00

rok 2025
80 000,00

80 000,00
Środki własne 80 000,00

rok 2025
35 000,00

35 000,00
Środki własne 35 000,00

rok 2025
230 000,00

230 000,00
Środki własne 230 000,00

rok 2025
0,00

0,00 Środki własne 0,00

rok 2025
75 079,01

75 079,01
Środki własne 75 079,01

rok 2025
0,00

0,00
Środki własne 0,00

lata 2024-2026
4 475 143,84

Środki z Unii 3 348 857,90

Środki z budżetu
państwa 

446 514,36

Środki własne 679 771,58

rok 2024-2027
1 060 000,00

2 460 000,00

Środki własne 1 060 000,00

rok 2025-2027

150 000,00

400 000,00

Środki własne 150 000,00

lata 2024-2026 2 188 400,00

Środki z Unii 1 969 560,00

Środki z budżetu
państwa 

218 840,00

lata 2024-2025
550 281,09

Środki z Unii 412 710,81

Środki z budżetu
państwa 

55 028,11

Środki własne 82 542,17

2025
25 000,00

,,Zawodowy Mikołowski-Edukacja
Zawodowa w procesie transformacji w
Powiecie Mikołowskim"

Słoneczny Mikołowski-budowa instalacji
fotowoltaicznych na powiatowych
budynkach użyteczności publicznej 

Efektywne Funkcjonalne Szkoły-rozwój
szkolnictwa zawodowego w Powiecie
Mikołowskim-nadzór inwestorski 

Projekt nowego pokrycia części dachu
wraz z naprawą kominów
wentylacyjnych i obróbek blacharskich
wraz z poprawą estetyki elewacji na
budynku dydaktycznym Zespołu Szkół
technicznych w Mikołowie przy ul.
Rybnickiej 44

Efektywne Funkcjonalne Szkoły-rozwój
szkolnictwa zawodowego w Powiecie
Mikołowskim-roboty towarzyszące
stanowiące wydatki niekwalifikowane 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

6 190 770,00

Modernizacja dachów obiektów
dydaktycznych-wymiana pokryć
dachowych, obróbek blacharskich,
rynien i rur spustowych

Modernizacja toalet uczniowskich na
drugim poziomie

Częściowa wymiana docieplenia wraz z
naprawą elewacji na budynkach
dydaktycznych 

Zakup pieca konwekcyjnego do stołówki
szkolnej 

,,Efektywne Funkcjonalne Szkoły -
rozwój szkolnictwa zawodowego w
Powiecie Mikołowskim"

Częściowa wymiana docieplenia wraz z
naprawą elewacji na budynkach
dydaktycznych 

Modernizacja dachów obiektów
dydaktycznych-wymiana pokryć
dachowych, obróbek blacharskich,
rynien i rur spustowych

550 281,09

3 638 400,00

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

I Liceum
Ogólnokształcące im.

Karola Miarki w
Mikołowie 

Zespół Szkół Nr 2
Specjalnych im. Marii

Grzegorzewskiej w
Mikołowie

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Projekt modernizacji zaplecza szatniowo
-sanitarnego przy sali gimnastycznej I
Liceum Ogólnokształcącego im. Karola
Miarki w Mikołowie 

66

67

68

80195

80120

80195

80195

80148

80195

80195

80195

80195

80195

80120

80195

80195

70

71

72

76

77

74

75

69

78

73

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 7



25 000,00

Środki własne 25 000,00

2025
27 000,00

27 000,00

Środki własne 27 000,00

2025
33 000,00

33 000,00

Środki własne 33 000,00

2025 0,00

0,00

Środki własne 0,00

2025 0,00

0,00

Środki własne 0,00

2025
28 000,00

28 000,00

Środki własne 28 000,00

2025
200 000,00

200 000,00

Środki własne 200 000,00

11 422 924,90

rok 2024-2025 0,00

Modernizacja części pokrycia
dachowego na budynku Zespołu Szkół
Eneregtycznych i Usługowych w
Łaziskach Górnych wraz z wymianą
instalacji odgromowej związanej z wyżej
wymienionym pokryciem 

Sporządzenie dokumentacji projektowej
i kosztorysowej w ramach projektu
Efektywne Funkcjonalne Szkoły BIS-
rozwój szkolnictwa zawodowego w
Powiecie Mikołowskim

Sporządzenie dokumentów do wniosku
aplikacyjnego  ,, Efektywne
Funkcjonalne Szkoły BIS-Rozwój
Szkolnictwa Zawodowego w Powiecie
Mikołowskim" w zakresie określenia
prac budowlano-remontowych wraz z ich
wyceną w wyznaczonych pracowniach
ze szczególnym uwzględnieniem
dostosowania szkół do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami w ramach
konkursu FESL.10.14-IZ.01-186/25

Dotacja dla Centrum Zdrowia  w
Mikołowie Sp. z o.o. na wydatki
niekwalifikowane w projekcie KPO pn.,,
Rozwój opieki długoterminowej poprzez
modernizację infrastruktury podmiotów
leczniczych na poziomie powiatowym"

Projekt naprawy w niezbędnym zakresie
odspojnej elewacji na budynku
dydaktycznym Zespołu Szkół
Energetycznych i Usługowych w
Łaziskach Górnych przy ul. Chopina 11b

Sporządzenie wniosku o dofinansowanie
z funduszy Unii Europejskiej wraz z
częścią techniczną w ramach projektu
Efektywne Funkcjonalne Szkoły BIS-
Rozwój Szkolnictwa Zawodowego w
Powiecie Mikołowskim

Projekt nowego pokrycia części dachu
wraz z naprawą i nadbudową części
kominów wentylacyjnych,
kompleksowego orynnowania,
oblachowania i wymiany instalacji
odgromowej wraz z poprawą estetyki
elewacji na budynku warsztatów
szkolnych w Zespole Szkół
Technicznych w Mikołowie przy ul.
Pokoju 2

Projekt nowego pokrycia części dachu
wraz z naprawą kominów
wentylacyjnych i obróbek blacharskich
wraz z poprawą estetyki elewacji na
budynku dydaktycznym Zespołu Szkół
technicznych w Mikołowie przy ul.
Rybnickiej 44

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

85195

80195

80195

80195

80195

801

801

Razem: 

801

851

801

801

80195

80195

80195

78

801

801

79

84

81

83

80

82

85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 8



0,00

Środki własne 0,00

rok 2025-2026
0,00

1 150 000,00

Środki własne 0,00

0,00

rok 2025 23 500,00

23 500,00
Środki własne 23 500,00

rok 2025 27 490,00

27 490,00
Środki własne 27 490,00

rok 2025 49 992,00

49 992,00
Środki własne 49 992,00

rok 2025
11 300,00

11 300,00
Środki własne 11 300,00

rok 2024-2029
141 300,00

Środki z Unii 126 426,32

Środki z budżetu
państwa 

14 873,68

253 582,00

rok 2024-2025 40 590,00

40 590,00 Środki własne 40 590,00

rok 2024-2025 0,00

0,00 Środki własne 0,00

40 590,00

rok 2025 0,00

0,00

Środki własne 0,00

rok 2025
0,00

0,00

Środki własne 0,00

rok 2025
160 000,00

Zakup serwera 

Dotacja dla Centrum Zdrowia  w
Mikołowie Sp. z o.o. na wydatki
niekwalifikowane w projekcie KPO pn.
,,Przyspieszenie procesów transformacji
cyfrowej ochrony zdrowia przez dalszy
rozwój usług cyfrowych w ochronie
zdrowia"

Dotacja dla Centrum Zdrowia  w
Mikołowie Sp. z o.o. na wydatki
niekwalifikowane w projekcie KPO pn.,,
Rozwój opieki długoterminowej poprzez
modernizację infrastruktury podmiotów
leczniczych na poziomie powiatowym"

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Dom Pomocy
Społecznej w Orzeszu 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

85195

Modernizacja wejścia głównego wraz z
dostosowaniem dla potrzeb osób
niepełnosprawnych w budynku internatu
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Ornontowicach 

Modernizacja orynnowania, obróbek
oraz części pokrycia budynku internatu
należącego do Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Ornontowicach
przy ul. Dworcowej 1 

Opracowanie koncepcji architektoniczno
-budowlanej rozbudowy Centrum
Rehabilitacji w Wyrach przy ul.
Leszczynowej

Projekt modernizacji wejścia głównego
wraz z dostosowaniem dla potrzeb osób
niepełnosprawnych w budynku internatu
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Ornontowicach 

Opracowanie koncepcji architektoniczno
-budowlanej rozbudowy Centrum
Rehabilitacji w Wyrach przy ul.
Leszczynowej

851

85195

85202

Razem: 

Modernizacja oczyszczalni ścieków 

Częściowa wymiana  okien w budynku
Domu Pomocy Społecznej w Orzeszu 

Dom Pomocy
Społecznej w Orzeszu 

Dom Pomocy
Społecznej w Orzeszu 

Częściowa wymiana okien w
pomieszczeniach administracyjnych 

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Mikołowie z siedzibą w
Łaziskach Górnych 

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Mikołowie z siedzibą w
Łaziskach Górnych 

141 300,00 Adaptacja mieszkania na potrzeby
mieszkania wspomagającego dla
usamodzielnianych wychowanków 

Razem: 

854

854

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

853

852

852

853

852

851

85202

85410

85202

85311

Razem: 

85295

85311

854 85410

85410

852

852

85218

96

95

90

88

92

93

94

87

89

91

85

86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 9



160 000,00

Środki własne 160 000,00

rok 2025 5 000,00

5 000,00

Środki własne 5 000,00

lata 2022-2025 14 299 589,00

Środki z Rządowego
Funduszu Polski Ład 

8 075 000,00

Środki własne 6 224 589,00

lata 2022-2025 44 300,00

443 000,00
Środki własne 44 300,00

lata 2022-2025 12 500,00

50 000,00
Środki własne 12 500,00

rok 2025
700 000,00

700 000,00 Środki własne 700 000,00

rok 2025
0,00

0,00
Środki własne 0,00

rok 2025
600 000,00

600 000,00
Porozumienia z j.s.t. 600 000,00

rok 2025
12 300,00

12 300,00
Środki własne 12 300,00

rok 2025
96 000,00

96 000,00
Porozumienia z j.s.t. 96 000,00

rok 2025
40 000,00

40 000,00
Środki własne 40 000,00

rok 2025
1 230 000,00

1 230 000,00
Środki własne 1 230 000,00

17 199 689,00
rok 2025

100 000,00

100 000,00

Środki własne 100 000,00

rok 2025 100 000,00

Budynek Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Mikołowie-zwiększenie wartości
inwestycji -waloryzacja wynagrodzenia
zgodnie z umową 

Budowa ogrodzenia przy budynku
Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Mikołowie 

854

107 854

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

85495
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

Razem: 

Zakup wyposażenia dla nowo zakupionej
nieruchomości  z przeznaczeniem na
siedzibę placówki opiekuńczo-
wychowawczej 

Dostawa i montaż biologicznej
oczyszczalni ścieków na terenie posesji
zakupionej nieruchomości z
przeznaczeniem  na siedzibę Placówki
Opiekuńczo-Wychowawczej w Orzeszu 

85510
Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza w
Mikołowie 

855

855

85510
Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza w
Mikołowie 

109

108

Wyposażenie nowo wybudowanego
budynku Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Mikołowie 

Budowa Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Mikołowie-budowa drogi pożarowej 

Wyposażenie nowo wybudowanego
budynku Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Mikołowie 

Nadzór autorski nad zadaniem
inwestycyjnym pn. ,,Budowa Ogniska
Pracy Pozaszkolnej w Mikołowie-
budowa drogi pożarowej"

Dotacja na dofinansowanie zakupu
środka transportu dla przewozu osób
niepełnosprawnych 

854
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Ognisko Pracy
Pozaszkolnej w

Mikołowie

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Nadzór autorski nad budową Ogniska
Pracy Pozaszkolnej w Mikołowie 

Nadzór inwestorski nad budową
Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Mikołowie 

27 424 588,99

Modernizacja orynnowania, obróbek
oraz części pokrycia budynku internatu
należącego do Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Ornontowicach
przy ul. Dworcowej 1 

Budowa Ogniska Pracy Pozaszkolnej w
Mikołowie 

Nadzór inwestorski na zadaniem:
,,Modernizacja orynnowania, obróbek
oraz części pokrycia budynku internatu
należącego do Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Ornontowicach
przy ul. Dworcowej 1"

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

854
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

106

100

102

104

103

101

105

85495

85495

85495

85495

85495

85495

85410

85495

85495

85495

85410

98

97

99

96

854

854

854

854

854

854

854

854

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 10



100 000,00

Środki własne 100 000,00

200 000,00

rok 2025
20 000,00

20 000,00
Środki własne 20 000,00

20 000,00

lata 2024-2025 2 651 880,00

2 721 880,00
Środki z Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków 

2 651 880,00

lata 2024-2025 0,00

0,00
Środki z Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków 

0,00

rok 2024-2025
10 000,00

20 000,00
Środki własne 10 000,00

rok 2024-2025 0,00

0,00

Środki własne 0,00

2024-2025
13 530,00

18 450,00

Środki własne 13 530,00

2024-2025
0,00

0,00

Środki własne 0,00

rok 2024-2025
490 000,00

500 000,00
Środki z Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków 

490 000,00

rok 2024-2025
10 000,00

10 000,00

Środki własne 10 000,00

lata 2024-2025
679 944,00

Środki z Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków 

666 345,12

Środki własne 13 598,88

lata 2024-2025 0,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem
inwestycyjnym pn. ,,Roboty budowlane
przy zabytkowym obiekcie budynku I
Liceum Ogólnokształcącego w
Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 25"

Roboty budowlane przy zabytkowym
obiekcie budynku I Liceum
Ogólnokształcącego w Mikołowie przy
ul. Żwirki i Wigury 25

921

679 944,00

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Nadzór inwestorski nad zadaniem
inwestycyjnym pn. ,,Renowacja
zabytkowej kamienicy w Mikołowie
przy ul. Katowickiej 22"

92120

92120

Rewitalizacja terenu Cmentarza
Żydowskiego w Mikołowie przy ul.
Konstytucji 3 Maja/Stara Droga

Rewitalizacja terenu Cmentarza
Żydowskiego w Mikołowie przy ul.
Konstytucji 3 Maja/Stara Droga

120

Pełnienie nadzoru autorskiego nad
zadaniem: ,,Roboty budowlane przy
zabytkowym obiekcie budynku I Liceum
Ogólnokształcącego w Mikołowie przy
ul. Żwirki i Wigury 25"

Renowacja zabytkowej kamienicy w
Mikołowie przy ul. Katowickiej 22

Pełnienie nadzoru autorskiego nad
zadaniem: ,,Roboty budowlane przy
zabytkowym obiekcie budynku I Liceum
Ogólnokształcącego w Mikołowie przy
ul. Żwirki i Wigury 25"

Nadzór inwestorski nad zadaniem
inwestycyjnym pn. ,,Roboty budowlane
przy zabytkowym obiekcie budynku I
Liceum Ogólnokształcącego w
Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 25"

119 921

92120

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

92120

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

92120

92120

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

92120

92120

92120

114

921

118 921

116

112 921

921

111 921

921

921

115

117

113

921

92120

Zakup czujników do pomiarów
zanieczyszczeń powietrza 

900

Razem: 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Roboty budowlane przy zabytkowym
obiekcie budynku I Liceum
Ogólnokształcącego w Mikołowie przy
ul. Żwirki i Wigury 25

90005110

Dostawa i montaż biologicznej
oczyszczalni ścieków na terenie posesji
zakupionej nieruchomości z
przeznaczeniem  na siedzibę Placówki
Opiekuńczo-Wychowawczej w Orzeszu 

85510
Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza w
Mikołowie 

855

Razem: 

109

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 11



Środki z Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków 

0,00

Środki własne 0,00

lata 2024-2025
790 000,00

Środki z Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków 

774 200,00

Środki własne 15 800,00

lata 2024-2025
0,00

Środki z Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków 

0,00

Środki własne 0,00

rok 2024-2025
862 400,00

880 000,00
Środki z Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków 

862 400,00

rok 2024-2025
0,00

0,00
Środki z Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków 

0,00

rok 2024-2025
15 079,80

19 999,80

Środki własne 15 079,80

rok 2024-2025
0,00

0,00

Środki własne 0,00

5 522 833,80

45 988 184,15OGÓŁEM

Razem: 

126 921 92120

125 921
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 
92120

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

0,00

921 92120

Rewitalizacja terenu Cmentarza
Żydowskiego w Mikołowie przy ul.
Konstytucji 3 Maja/Stara Droga

120

Dotacja na remont zabytkowego
budynku kaplicy cmentarnej na terenie
Parafii Ewangelicko-Augsburskiej
położonej w Mikołowie przy ul. Ks. Jana
Karpeckiego 1

92120
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

0,00

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Dotacja na remont zabytkowego
budynku kaplicy cmentarnej na terenie
Parafii Ewangelicko-Augsburskiej
położonej w Mikołowie przy ul. Ks. Jana
Karpeckiego 1

Dotacja na remont dachu zabytkowego
budynku kościoła p.w. Św. Jana
położonego w Mikołowie przy ul. Ks.
Jana Karpeckiego 1

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

790 000,00

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

Nadzór inwestorski nad zadaniem
inwestycyjnym pn. ,,Rewitalizacja terenu
Cmentarza Żydowskiego w Mikołowie
przy ul. Konstytucji 3 Maja/Stara Droga"

Nadzór inwestorski nad zadaniem
inwestycyjnym pn. ,,Rewitalizacja terenu
Cmentarza Żydowskiego w Mikołowie
przy ul. Konstytucji 3 Maja/Stara Droga"

Dotacja na remont dachu zabytkowego
budynku kościoła p.w. Św. Jana
położonego w Mikołowie przy ul. Ks.
Jana Karpeckiego 1

124

921

921

921 92120

921 92120

92120

123

122

121

Starostwo Powiatowe w
Mikołowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 12



 Okres
realizacji  

 łączne nakłady
finansowe  

 Źródła finans.  Kwota

1 750 75020 ,,Cyberbezpieczny Samorząd- działanie 2.2- Starostwo Powiatowe  lata 2023-2026  ogółem: 803 251,50

wzmocnienie krajowego systemu w Mikołowie 988 366,50  środki Unii  607 900,79

cyberbezpieczeństwa, Fundusze Europejskie  budżet państwa 82 895,56

na rozwój cyfrowy 2021-2027 (FERC)"  wkład własny  112 455,15

2 750 75020 ,,Cyfrowy Mikołowski-Cyfryzacja Starostwa Starostwo Powiatowe  lata 2025-2027  ogółem: 0,00

Powiatowego w Mikołowie i jednostek w Mikołowie 0,00  środki Unii  0,00

organizacyjnych"  wkład własny  0,00

3 801 80195 ,,Słoneczny Mikołowski-budowa instalacji Starostwo Powiatowe lata 2024-2025  ogółem   588 800,76    

fotowoltaicznych na powiatowych w Mikołowie 588 800,76  środki Unii   441 600,56    

budynkach użyteczności publicznej"  budżet państwa   58 880,07    

 wkład własny   88 320,13    

4 801 80195 ,,Efektywne Funkcjonalne Szkoły - Starostwo Powiatowe lata 2024-2027  ogółem   4 761 063,88    

rozwój szkolnictwa zawodowego w Mikołowie 14 584 923,88  środki Unii   3 563 297,92    

w Powiecie Mikołowskim"  budżet państwa   475 106,40    

 wkład własny   722 659,56    

5 801 80195 ,,Profesjonalny Mikołowski-Program Staży Starostwo Powiatowe lata 2024-2029  ogółem   1 130 808,09    

Uczniowskich w Powiecie Mikołowskim w Mikołowie 4 973 022,97  środki Unii   961 186,89    

na lata 2024-2029"  budżet państwa    56 540,49    

 wkład własny   113 080,71    

6 801 80195 ,,Zawodowy Mikołowski-Edukacja Starostwo Powiatowe lata 2024-2026  ogółem   4 731 278,11    

Zawodowa w procesie transformacji w w Mikołowie 6 804 159,07  środki Unii   4 258 150,30    

Powiecie Mikołowskim"  budżet państwa   473 127,81    

7 801 80195 ,,ERASMUS+ Kształcenie i szkolenie Zespół Szkół Technicznych lata 2024-2025  ogółem   260 225,74    

zawodowe" w Mikołowie 260 225,74  środki Unii   260 225,74    

8 801 80195 ,,ERASMUS + Kształcenie i Zespół Szkół Technicznych lata 2024-2026  ogółem   115 446,84    

Edukacja szkolna" w Mikołowie 115 446,84  środki Unii   115 446,84    

9 801 80195 ,,ERASMUS+, Akcja 1 Mobilność uczniów Zespół Szkół Energetycznych lata 2024-2025  ogółem   237 395,03    

i kadry w ramach sektora kształcenia i szkolenie i Usługowych w Łaziskach 237 395,03  środki Unii   237 395,03    

zawodowe" Górnych

10 801 80195 ,, ERASMUS+ Akcja 1 Mobilność uczniów Zespół Szkół lata 2024-2025  ogółem   247 038,26    

i kadry-Kształcenie i szkolenie zawodowe" Ponadpodstawowych 272 118,26  środki Unii   247 038,26    

w Ornontowicach 

11 801 80195 ,,ERASMUS+ Akcja1 Kształcenie i szkolenie Zespół Szkół Energetycznych lata 2025-2026  ogółem   297 061,10    

zawodowe ZSEiU Łaziska Górne 2025" i Usługowych w Łaziskach 371 326,37  środki Unii   297 061,10    

Górnych

Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 

Plan 2025

nie podlegających zwrotowi 

Lp.  Dział Rozdz. Nazwa i cel programu 
Nazwa jednostki

realizującej program 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XIX/114/2025
Rady Powiatu Mikołowskiego
z dnia 29 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 1



12 801 80195 ,,ERASMUS+ Kształcenie i szkolenie Zespół Szkół lata 2025-2026  ogółem   299 487,31    

zawodowe -mobilność osób uczących się Ponadpodstawowych 374 359,13  środki Unii   299 487,31    

i kadr" w Ornontowicach 

13 801 80195 ,,ERASMUS+ Edukacja szkolna" Zespół Szkół Technicznych lata 2025-2026  ogółem   6 000,00    

w Mikołowie 131 220,82  środki Unii   6 000,00    

14 801 80195 ,,ERASMUS + Kształcenie i szkolenie Zespół Szkół Technicznych lata 2025-2026  ogółem   20 000,00    

zawodowe ZST" w Mikołowie 419 211,96  środki Unii   20 000,00    

15 852 85295 ,,Działanie ku zmianie" Powiatowe Centrum lata 2024-2029  ogółem   489 014,62    

Pomocy Rodzinie w Mikołowie 1 369 467,44  środki Unii   437 539,39    

z siedzibą w Łaziskach  budżet państwa   51 475,23    

Górnych 

16 853 85333 ,,Akademia przyszłości-wzmocnienie Powiatowy Urząd Pracy 2025-2026  ogółem   26 399,16    

potencjału pracowników PUP w Mikołowie w Mikołowie z siedzibą 28 799,16  wkład własny   26 399,16    

(typ 1)" w Łaziskach Górnych 

17 853 85395 ,,Akademia przyszłości-wzmocnienie Powiatowy Urząd Pracy 2025-2026  ogółem   149 595,19    

potencjału pracowników PUP w Mikołowie w Mikołowie z siedzibą 163 195,19  środki Unii   149 595,19    

(typ 1)" w Łaziskach Górnych 

18 853 85395 ,,StillActive- wykorzystanie Starostwo Powiatowe lata 2025-2026  ogółem   303 984,93    

międzynarodowych rozwiązań w w Mikołowie 457 661,18  środki Unii   274 131,93    

wypracowaniu działań w obszarze narzędzi  wkład własny, w tym:   29 853,00    

zachęcania osób starszych do prowadzenia  niepieniężny    29 853,00    

aktywności połączonej z zarobkiem"

19 855 85595 ,,Parasol możliwości" Powiatowe Centrum Pomocy lata 2025-2028  ogółem   134 068,75    

Rodzinie w Mikołowie 790 339,41  środki Unii   119 956,25    

z siedzibą w Łaziskach Górnych  budżet państwa    14 112,50    

20 855 85595 ,,Parasol możliwości" Placówka Opiekuńczo- lata 2025-2027  ogółem   2 965,63    

Wychowawcza w Orzeszu 48 176,87  środki Unii   2 653,46    

 budżet państwa    312,17    

21 855 85595 ,,Parasol możliwości" Placówka Opiekuńczo- lata 2025-2027  ogółem   2 965,62    

Wychowawcza 53 343,87  środki Unii   2 653,45    

w Łaziskach Górnych  budżet państwa    312,17    

  14 606 850,52    Razem: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na

2025 rok 

752 Obrona narodowa 251 175,00

75295 Pozostała działalność 251 175,00
Dochody bieżące: 87 975,00
Dochody majątkowe: 163 200,00

801 Oświata i wychowanie 329 115,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 307 115,00
Dochody majątkowe: 307 115,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 16 000,00 
Dochody bieżące: 16 000,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 000,00 
Dochody bieżące: 6 000,00 

852 Pomoc społeczna 10 796 360,13 

85202 Domy pomocy społecznej 10 602 860,13 

Dochody bieżące: 10 602 860,13 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 132 400,00 

Dochody bieżące: 132 400,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 61 100,00 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej
Dochody bieżące: 61 100,00 

855 Rodzina 627 950,35 

85508 Rodziny zastępcze 185 000,00 

Dochody bieżące: 185 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 442 950,35 

Dochody bieżące: 442 950,35 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych

finansowanych dotacją celową z budżetu państwa 

DOCHODY

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XIX/114/2025
Rady Powiatu Mikołowskiego
z dnia 29 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 1



12 004 600,48 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na

2025 rok 

752 Obrona narodowa 251 175,00

75295 Pozostała działalność 251 175,00
Wydatki bieżące: 87 975,00

w tym - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 87 975,00
Wydatki majatkowe: 163 200,00

w tym: na inwestycje i zakupy inwestycyjne 163 200,00

801 Oświata i wychowanie 329 115,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 307 115,00

Wydatki majatkowe: 307 115,00

w tym: na inwestycje i zakupy inwestycyjne 307 115,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 16 000,00
Wydatki bieżące: 16 000,00

w tym - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 16 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 000,00
Wydatki bieżące: 6 000,00

w tym - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 000,00

852 Pomoc społeczna 10 796 360,13

85202 Domy pomocy społecznej 10 602 860,13

Wydatki bieżące: 10 602 860,13

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 500 362,41

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 199 243,00

- dotacje na zadania bieżące 5 903 254,72

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 132 400,00

Wydatki bieżące: 132 400,00

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 132 400,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 61 100,00

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej
Wydatki bieżące: 61 100,00

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 61 100,00

OGÓŁEM:

WYDATKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 627 950,35

85508 Rodziny zastępcze 185 000,00

Wydatki bieżące: 185 000,00

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 185 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 442 950,35

Wydatki bieżące: 442 950,35

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 442 950,35

12 004 600,48OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na

2025 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo   16 840,00    

01095 Pozostała działalność   16 840,00    

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   16 840,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

100 Górnictwo i kopalnictwo   15 887,00    

10095 Pozostała działalność   15 887,00    

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   15 887,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

600 Transport i łączność   24 051,00    

60095 Pozostała działalność   24 051,00    

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   24 051,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa   554 200,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   554 200,00    
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   554 200,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa   1 347 654,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   336 573,00    
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   336 573,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej 

DOCHODY

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XIX/114/2025
Rady Powiatu Mikołowskiego
z dnia 29 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 1



rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany   868 567,00    
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   773 567,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   95 000,00    
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

71095 Pozostała działalność   142 514,00    
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   142 514,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa   621 659,00    
75212 Pozostałe wydatki obronne   300,00    

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   300,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75224 Kwalifikacja wojskowa   38 759,00    
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   38 759,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75295 Pozostała działalność   582 600,00    
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   347 600,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   235 000,00    
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa   9 943 600,86    

75411 Komendy powiatowe PSP   9 909 811,86    
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   9 909 811,86    

zadania bieżące z zakresu administracji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 2



rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75421 Zarządzanie kryzysowe   3 300,00    
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   3 300,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   30 489,00    
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   30 489,00    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości   292 992,00    
75515 Nieodpłatna pomoc prawna   292 992,00    

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   292 992,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

758 Różne rozliczenia   613,04    
75814 Różne rozliczenia finansowe   613,04    

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   613,04    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

801 Oświata i wychowanie   44 122,84    
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego   44 122,84    

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   44 122,84    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna   887 412,20    
85203 Ośrodki wsparcia   831 552,00    

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   831 552,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
domowej   22 022,00    

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   22 022,00    
zadania bieżące z zakresu administracji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 3



rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85231 Pomoc dla cudzoziemców   29 533,20    
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   29 533,20    

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85295 Pozostała działalność   4 305,00    
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

  13 749 031,94    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na

2025 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo   16 840,00    

01095 Pozostała działalność   16 840,00    

Wydatki bieżące:   16 840,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   16 840,00    

100 Górnictwo i kopalnictwo   15 887,00    

10095 Pozostała działalność   15 887,00    

Wydatki bieżące:   15 887,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   15 887,00    

600 Transport i łączność   24 051,00    

60095 Pozostała działalność   24 051,00    

Wydatki bieżące:   24 051,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   24 051,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa   554 200,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   554 200,00    
Wydatki bieżące:   554 200,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   427 840,00    

- wydatki związane z realizacją  statutowych
zadań 

  126 360,00    

710 Działalność usługowa   1 347 654,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   336 573,00    
Wydatki bieżące:   336 573,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   201 440,00    
- wydatki związane z realizacją  statutowych   135 133,00    

WYDATKI 

OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 4



71015 Nadzór budowlany   868 567,00    
Wydatki bieżące:   773 567,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   725 544,00    
- wydatki związane z realizacją  statutowych
zadań   45 023,00    
-świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 000,00    
Wydatki majątkowe:   95 000,00    

w tym: -inwestycje i zakupy inwestycyjne   95 000,00    

71095 Pozostała działalność   142 514,00    
Wydatki bieżące:   142 514,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   142 514,00    

752 Obrona narodowa   621 659,00    
75212 Pozostałe wydatki obronne   300,00    

Wydatki bieżące:   300,00    

w tym
- wydatki związane z realizacją  statutowych
zadań   300,00    

75224 Kwalifikacja wojskowa   38 759,00    
Wydatki bieżące:   38 759,00    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   22 087,00    
- wydatki związane z realizacją  statutowych
zadań   16 672,00    

75295 Pozostała działalność   582 600,00    
Wydatki bieżące:   347 600,00    

w tym
- wydatki związane z realizacją  statutowych
zadań   347 600,00    
Wydatki majątkowe:   235 000,00    

w tym: -inwestycje i zakupy inwestycyjne   235 000,00    

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa   9 943 600,86    

75411 Komendy powiatowe PSP   9 909 811,86    
Wydatki bieżące:   9 909 811,86    

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   8 942 315,86    

- wydatki związane z realizacją  statutowych   606 421,00    
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   361 075,00    

75421 Zarządzanie kryzysowe   3 300,00    
Wydatki bieżące:   3 300,00    

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych   825,00    
 - dotacja na zadania bieżące   2 475,00 zł 

75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    30 489,00 zł 
Wydatki bieżące:   30 489,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 5



w tym
- wydatki związane z realizacją  statutowych
zadań   30 489,00 zł 

755 Wymiar sprawiedliwości   292 992,00    
75515 Nieodpłatna pomoc prawna   292 992,00    

Wydatki bieżące:   292 992,00    
w tym - dotacja na zadania bieżące   142 101,12    

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   13 331,04    

- wydatki związane z realizacją  statutowych   137 559,84    

801 Oświata i wychowanie   44 735,88    

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego   44 735,88    

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Wydatki bieżące:   44 735,88    

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych   44 735,88    

852 Pomoc społeczna   887 412,20    

85203 Ośrodki wsparcia   831 552,00    
Wydatki bieżące:   831 552,00    

w tym - dotacja na zadania bieżące   831 552,00    

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
domowej   22 022,00    
Wydatki bieżące   22 022,00    

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone   22 022,00    

85231 Pomoc dla cudzoziemców   29 533,20    
Wydatki bieżące:   29 533,20    

w tym - świadczenia na rzecz osób fizycznych   29 533,20    

85295 Pozostała działalność   4 305,00    
Wydatki bieżące:   4 305,00    

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych   4 305,00    

  13 749 031,94    OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 6



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie   14 076 748,01      -        3 209 744,07    

750 75095

Dla Stowarzyszeń na podstawie
art. 19 a ustawy z dnia 24.04.2003
r. (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz 1491) o
działalności pożytku publicznego 

  30 000,00    

755 75515
Na prowadzenie nieodpłatnej
pomocy prawnej    142 101,12    

851 85195

Dotacja dla Centrum Zdrowia  w
Mikołowie Sp. z o.o. na wydatki
niekwalifikowane w projekcie KPO
pn.,, Rozwój opieki
długoterminowej poprzez
modernizację infrastruktury
podmiotów leczniczych na
poziomie powiatowym"

  -      

851 85195

Dotacja dla Centrum Zdrowia  w
Mikołowie Sp. z o.o. na wydatki
niekwalifikowane w projekcie KPO
pn.  ,,Przyspieszenie procesów
transformacji cyfrowej ochrony
zdrowia przez dalszy rozwój usług
cyfrowych w ochronie zdrowia" 

  -      

852 85202
 Na prowadzenie domów pomocy
społecznej

  5 903 254,12    

852 85203
Na prowadzenie Środowiskowego
Domu Samopomocy dla Osób
Przewlekle Psychicznie Chorych 

  831 552,00    

853 85311 Na Warsztaty Terapii Zajęciowej   398 555,00    

853 85311
Na realizację programu wsparcia i
rehabilitacji dla osób
niepełnosprawnych 25 plus

  403 690,95    

854 85404
Dla Niepublicznych Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznych

  4 165 374,64    

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji
Dział Rozdział Treść 

Jednostki nie
należące do

sektora finansów
publicznych 

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  XIX/114/2025
Rady Powiatu Mikołowskiego
z dnia 29 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 1



854 85419

Dla Polskiego Stowarzyszenia na
Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną
Koło w Mikołowie 

  3 609 564,25    

854 85495

Dotacja na organizację wyjazdów
integracyjno-rehabilitacyjnych oraz
dofinansowanie zakupu środka
transportu dla przewozu osób
niepełnosprawnych

100 000,00

921 92120

Dotacja na remont dachu
zabytkowego budynku kościoła p.w.
Św. Jana położonego w Mikołowie
przy ul. Ks. Jana Karpeckiego 1

790 000,00

921 92120

Dotacja na remont zabytkowego
budynku kaplicy cmentarnej na
terenie Parafii Ewangelicko-
Augsburskiej położonej w
Mikołowieprzy ul. Ks. Jana
Karpeckiego 1

862 400,00

921 92120
Na ochronę zabytków i opiekę nad
zabytkami 

50 000,00

Wyszczególnienie 0,00 0,00 682 609,02

600 60014

Dla Gminy Wyry na utrzymanie
czystości na chodnikach
znajdujących się przy drogach
powiatowych Powiatu
Mikołowskiego na terenie Gminy
Wyry 

45 000,00

754 75421

Dla Gminy Mikołów, Gminy Łaziska
Górne oraz Gminy Orzesze na
konserwację systemów
alarmowych SWiA

2 475,00

801 80115
Dla Miasta Żory na wydatki
związane z nauką religii Kościoła
Adwentystów Dnia Siódmego 

3 000,00

801 80117
Dla Miasta  Ruda Śląska na
kształcenie uczniów klas
wielozawodowych 

125 450,00

801 80117

Dla Miasta Zabrze na wydatki
związane z nauką religii
Chrześcijańskiej Wspólnoty
Zielonoświątkowskiej 

4 500,00

801 80120
Dla Miasta Katowice na wydatki
związane z nauką religii Ligii
Muzułmańskiej 

2 500,00

Jednostki
należące do

sektora finansów
publicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 2



851 85158

Dla Miasta Ruda Śląska w sprawie
prowadzenia przez Miasto Ruda
Śląska Izby Wytrzeźwień dla
potrzeb mieszkańców powiatu
mikołowskiego

107 000,00

853 85311

Dla Miasta Żory, Miasta Katowice
oraz  Powiatu Gliwickiego na
pokrycie kosztów   rehabilitacji
mieszkańców Powiatu
Mikołowskiego uczestniczących w
warsztatach terapii zajęciowej
działających  na terenie innego
powiatu 

23 464,02

853 85321
Dla Miasta Rybnik na wydatki na
realizację zdań przez Zespół
orzekania o niepełnosprawności 

284 220,00

921 92116
Dla Gminy Mikołów na
współfinansowanie miejskiej
biblioteki publicznej 

80 000,00

921 92195
Dla Gminy Wyry na dofinansowanie
organizacji widowiska
historycznego pn. ,, Bitwa Wyrska"

5 000,00

  14 076 748,01      -        3 892 353,09    Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 3



L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1
Zespół Szkół Technicznych w
Mikołowie

801 80115   38 050,00      38 050,00    

2
Poradnia Psychologiczno -
Pedagogiczna w Mikołowie 

854 85406   5 100,00      5 100,00    

3
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w
Mikołowie

854 85407   30 100,00      30 100,00    

  73 250,00      73 250,00    Ogółem:

Dochody z wydzielonego rachunku dochodów samorządowych 

jednostek budżetowych działających na podstawie ustawy o systemie oświaty 

oraz wydatki nimi finansowane 

Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  XIX/114/2025
Rady Powiatu Mikołowskiego
z dnia 29 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 1



1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach -
Przychody w rozumieniu art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy
o finansach publicznych 

238 489,08

238 489,08

1 758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 

1 139 895,52

1 139 895,52

Wydatki bieżące: 89 132,42

-wynagrodzenia i składki od nich naliczonych 79 934,42

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 198,00

Wydatki bieżące: 127 335,09

-wynagrodzenia i składki od nich naliczonych 97 597,09

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29 738,00

Wydatki bieżące: 88 155,12

-wynagrodzenia i składki od nich naliczonych 41 480,00

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 46 675,12

Wydatki bieżące: 290 083,35

-wynagrodzenia i składki od nich naliczonych 222 285,95

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 67 797,40

Wydatki bieżące: 21 434,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczonych 19 220,00

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 214,005 801 80115

Zespół Szkół Technicznych
w Mikołowie 

80115

80115

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych w

Ornontowicach 

Zespół Szkół
Energetycznych i

Usługowych w Łaziskach
Górnych 

80102
Zespół Szkół Nr 2

Specjalnych w Mikołowie 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków pochodzących ze
środków  Funduszu Pomocy *

suma 

Wydatki

Plan na 2025 r.Wyszczególnienie 

Dochody

Lp. Dział 

Plan na 2025 r.

Przychody 

Lp.

suma 

§ 

905

Wyszczególnienie 

§ 

Rozdział
 

Zespół Szkół Nr 1
Specjalnych w Mikołowie 

Plan na 2025 r.Wyszczególnienie Jednostka realizująca 

Rozdział
 

80102

L.p.

4

801

801

801

3

1

2 801

Dział 

Załącznik  nr  10 do uchwały  nr  XIX/114/2025
Rady Powiatu Mikołowskiego
z dnia 29 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące: 237 396,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczonych 158 093,00

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 79 303,00

Wydatki bieżące: 99 782,18

-wynagrodzenia i składki od nich naliczonych 54 400,18

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45 382,00

Wydatki bieżące: 10 002,20

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 488,63

-wynagrodzenia i składki od nich naliczonych 1 513,57

Wydatki bieżące: 351,96

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 351,96

Wydatki bieżące: 491,66

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 491,66

Wydatki bieżące: 41 004,06

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań 41 004,06

1 005 168,04

Wydatki bieżące:   137 715,00    

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań   137 715,00    

Wydatki bieżące:   102 480,00    

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań   102 480,00    

Wydatki bieżące:   95 447,56    

-wynagrodzenia i składki od nich naliczonych   48 205,00    

-wydatki związane z realizacją statutowych zadań   47 242,56    

Razem:    95 447,56    

Wydatki bieżące: 37 574,00

-świadczenia na rzecz osób fizycznych
20 358,64

-wynagrodzenia i składki od nich naliczonych 17 215,36

Razem:  37 574,00

OGÓŁEM    1 378 384,60    

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Mikołowie z siedzibą w
Łaziskach Górnych 

Dział 854

Dział 855

240 195,00Dział 852 Razem: 

14 85406

15 855 85595

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w

Mikołowie 
854

85231

12
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

Dział 801

11 801 80195
Starostwo Powiatowe w

Mikołowie 

Zespół Szkół
Ponadpodstawowych w

Ornontowicach 
13 852

852 85231

10 801

8 801

6

8017

801

9 801

80120

80120
I Liceum Ogólnokształcące

im. Karola Miarki w
Mikołowie  

80117
Zespół Szkół

Ponadpodstawowych w
Ornontowicach 

II Liceum
Ogólnokształcące im.

rotmistrza Witolda
Pileckiego  w Mikołowie

80153
Zespół Szkół Nr 2

Specjalnych w Mikołowie 

80153
Zespół Szkół Nr 1

Specjalnych w Mikołowie 

*art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Mikołowskiego przedkłada Radzie Powiatu Mikołowskiego 
projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu, w którym: 

1.Zmniejsza się dochody w kwocie 387.777,75 zł w następujących 
działach: 

·Dział 600-Transport i łączność- zwiększenie o kwotę 14.548 zł z tytułu 
wpływów z opłat za zajęcia pasa drogowego. 

·Dział 750- Administracja publiczna – zmniejszenie poprzez per saldo w kwocie 
824.893,41 zł, w tym zwiększenie o kwotę 24.400,59 zł z tytułu 
wygenerowanych odsetek na rachunkach bankowych, zwiększenie o kwotę 706 zł 
z tytułu wpływów z różnych dochodów oraz zmniejszenie środków unijnych 
w kwocie 850.000 zł na projekcie pn. ,, Cyfrowy Mikołowski” w związku 
z nieotrzymaniem dofinansowania na realizację projektu. 

·Dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem-zwiększenie o kwotę 3.753 zł z tytułu wpłat kar pieniężnych za 
niedopełnienie przez właściciela pojazdu obowiązku zgłoszenia zbycia lub nabycia 
pojazdu. 

·Dział 758-Różne rozliczenia finansowe- zwiększenie o kwotę 1.860.800 zł 
w związku z otrzymanymi środkami na uzupełnienie dochodów powiatu. 

·Dział 801- Oświata i wychowanie –zmniejszenie per saldo w kwocie 
1.435.685,34 zł, w tym: 

Ø zwiększenie per saldo o kwotę 44.752,19 zł dochodów z tytułu wpływu 
z opłat za wydawanie duplikatów dokumentów, wpływów z różnych opłat, 
wpływów z wygenerowanych odsetek bankowych na rachunkach bankowych, 
wpływów z opłat rodziców za obiady szkolne, wpływów z najmu i dzierżawy oraz 
wpływów z różnych dochodów (m.in. za prowizje płatnika, zwroty za energię 
elektryczną  tzw. depozyt prosumencki), 

Øzwiększenie o kwotę 8.308,30 zł w związku z przyznaniem nagrody Śląskiego 
Kuratora Oświaty z okazji Narodowego Dnia Edukacji, 

Øzwiększenie o kwotę 307.115 zł w związku z otrzymaną decyzją na 
dofinansowanie zadania własnego powiatu pn. ,,Budowa trzech kontenerowych 
sal edukacyjnych w Zespole Szkół Nr 2 Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej 
w Mikołowie przy ul. Pokoju 4a”, 

Øzmniejszenie per saldo w kwocie 1.795.860,83 zł projektów 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz budżetu państwa. 
Dysponenci środków dokonują zmian w związku z dostosowaniem planów do 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 1



prawidłowej realizacji projektu oraz  całkowitym rozliczeniem projektu pn. 
,,Słoneczny Mikołowski”. 

·Dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- zmniejszenie 
w kwocie 5.000 zł w związku ze zmniejszeniem dochodów w związku 
z planowanymi mniejszymi wpływami. 

ØDział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza-zmniejszenie w kwocie 1.300 zł 
w związku z rezygnacją uczestnictwa ucznia w wyjeździe na zieloną szkołę. 

2.Zmniejsza się wydatki per saldo w kwocie 382.508,25 zł 
w następujących rozdziałach: 

·Rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe- zmniejszenie w kwocie 
458.388,50 zł, w tym: 

Øzmniejszenie zadania inwestycyjnego pn. ,,Opracowanie projektu budowy 
chodnika ul. Akacjowa w Orzeszu” w kwocie 130.000 zł w związku 
z przeniesieniem jego realizacji na rok 2026, 

Øzmniejszenie zadania inwestycyjnego pn. ,,Opracowanie projektu budowy 
utwardzonego pobocza wzdłuż ul. Pisarka w Orzeszu” w kwocie 100.000 zł 
w związku z przeniesieniem jego realizacji na rok 2026, 

Øzmniejszenie zadania inwestycyjnego pn. ,,Projekt budowy chodnika przy ul. 
Mikołowskiej w Łaziskach Górnych” w kwocie 98.388,50 zł w związku 
z przeniesieniem jego realizacji na rok 2026, 

Øzmniejszenie zadania inwestycyjnego pn. ,, Opracowanie projektu budowy 
chodnika przy ul. Grudniowej w Mikołowie” w kwocie 130.000 zł w związku 
z przeniesieniem jego realizacji na rok 2026. 

·Rozdział 70095-pozostała działalność – zwiększenie per saldo w kwocie 
32.847 zł, w tym zwiększenie o kwotę 35.000 zł celem zabezpieczenia środków 
na pokrycie kosztów za media w nowym budynku Ogniska Pracy Pozaszkolnej 
oraz  zmniejszenie w kwocie 2.153 zł w związku  przeniesieniem planu do 
rozdziału 85495 z przeznaczeniem na obsługę dźwigu osobowego w budynku 
Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Mikołowie. 

·Rozdział 75020-Starostwa powiatowe – zmniejszenie per saldo w kwocie 
820.000 zł,  w tym zmniejszenie w kwocie 1.000.000 zł projektu pn. ,,Cyfrowy 
Mikołowski” w związku z nieotrzymaniem przez Powiat Mikołowski 
dofinansowania, zwiększenie o kwotę 150.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
nowych komputerów w związku z koniecznością wymiany starych komputerów 
oraz zwiększenie o kwotę 30.000 zł celem zabezpieczenia środków na bieżące 
wydatki urzędu. 

·Rozdział 75702-Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 2



dłużnego -zmniejszenie w kwocie 456.625,88 zł w związku powstałymi 
oszczędnościami z powodu późniejszej emisji obligacji. 

·Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne- zwiększenie o kwotę 
406.684 zł z przeznaczeniem  na bieżące utrzymanie jednostek oświatowych. 
Dodatkowo dokonano zmiany źródeł finansowania w związku z otrzymanym 
dofinansowaniem z budżetu państwa na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
,,Budowa trzech kontenerowych sal edukacyjnych w Zespole Szkół 
Nr 2 Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Mikołowie przy ul. Pokoju 4a”. 

·Rozdział 80115-Technika-zwiększenie per saldo o kwotę 1.096.808,30 zł, 
w tym, zwiększenie o kwotę 8.308,30 zł w związku z przyznaniem nagrody 
Śląskiego Kuratora Oświaty w placówce oświatowej, przeniesienie środków 
kwocie 25.000 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach z wydatków bieżących na wydatki majątkowe przy 
równoczesnym  wprowadzeniu nowego zadania inwestycyjnego  pn. ,, Budowa 
altany w ramach programu pn. ,,Ekopracownia pod chmurką" oraz zwiększenie 
o kwotę 1.088.500 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie placówek 
oświatowych. 

·Rozdział 80117-Branżwoe szkoły I stopnia-zwiększenie o kwotę 178.400 zł 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie placówek oświatowych. 

·Rozdział 80120-Licea ogólnokształcące-zwiększenie o kwotę 763.000 zł 
z przeznaczeniem na  bieżące utrzymanie placówek oświatowych. 

·Rozdział 80121-Licea ogólnokształcące specjalne - zwiększenie o kwotę  
98.930 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie placówek oświatowych. 

·Rozdział 80122-Licea ogólnokształcące dla dorosłych-zwiększenie o kwotę 
13.100 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie placówek oświatowych. 

·Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne- zwiększenie o kwotę 
30.000 zł z przeznaczeniem na tzw. wsad do kotła. Zwiększenia dokonano 
w związku z wpłatami rodziców za obiady w  Zespole Szkół nr 2 Specjalnych im. 
Marii Grzegorzewskiej w Mikołowie. 

·Rozdział 80151-Kwalifikacyjne kursy zawodowe- zwiększenie o kwotę 3.050 zł 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie placówek oświatowych. 

·Rozdział 80195 -Pozostała działalność-zmniejszenie per saldo w kwocie 
1.875.997,76 zł, w tym: 

Øzmniejszenie w kwocie 30.000 zł zadania inwestycyjnego pn. ,, Efektywne 
Funkcjonalne Szkoły-rozwój szkolnictwa zawodowego w Powiecie Mikołowskim-
roboty towarzyszące stanowiące wydatki niekwalifikowane” w związku 
z przeniesieniem tej kwoty do innych rozdziałów celem zabezpieczenia środków 
na prawidłową realizację budżetu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 3



Øzwiększenie o kwotę 68.243,09 zł  wydatków pośrednich na realizowanym 
projekcie  pn. ,,,Efektywne Funkcjonalne Szkoły -rozwój szkolnictwa 
zawodowego w Powiecie Mikołowskim", w tym środki z budżetu Unii Europejskiej 
o kwotę 51.182,31 zł, środki z budżetu państwa o kwotę 6.824,33 zł oraz środki 
własne o kwotę 10.236,45 zł, 

Øzmniejszenie w kwocie 475.005,99 zł projektu unijnego pn. ,,Słoneczny 
Mikołowski” w związku z zakończeniem jego realizacji oraz końcowym 
rozliczeniem projektu, 

Øzwiększenie o kwotę 5.608 zł w związku z otrzymanymi środkami z rezerwy 
na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego w związki ze 
wzrostem potrzeb oświatowych, 

Øzmniejszenie w kwocie 1.450.000 zł wydatków majątkowych w projekcie pn. 
,,Zawodowy Mikołowski (…) w związku z przeniesieniem realizacji zdań na rok 
2026 r., 

Øzwiększenie o kwotę 5.269,50 zł w związku z uruchomieniem wolnych 
środków z tytułu wygenerowanych odsetek w roku poprzednim na środkach 
oświatowych z Funduszu Pomocy, 

Øzmniejszenie  w kwocie 112,36 zł projektu ERASMUS+ -,,Mobilność osób 
uczących się i kadry -kształcenie i szkolenie zawodowe w związku z ponownym  
przeliczeniem projektu po nowym kursie. 

·Rozdział 85179-Pomoc zagraniczna- zwiększenie o kwotę 0,59 zł w związku 
z wygenerowanymi odsetkami bankowymi na rachunku dot. wpłat darowizn na 
pomoc obywatelom Ukrainy. 

·Rozdział 85195-Pozostała działalność-zmniejszenie w kwocie 1.150.000 zł 
zadania inwestycyjnego pn. ,, Dotacja dla Centrum Zdrowia  w Mikołowie Sp. 
z o.o. na wydatki niekwalifikowane w projekcie KPO pn. ,,Przyspieszenie 
procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia przez dalszy rozwój usług 
cyfrowych w ochronie zdrowia" w związku z przeniesieniem środków na rok 
2026. 

·Rozdział 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne – zwiększenie o kwotę 193.600 zł z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie placówki. 

·Rozdział 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego- zwiększenie o kwotę 
83.000 zł  z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie placówki. 

·Rozdział 85410-zwiększenie w kwocie 48.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 
utrzymanie placówki. 

·Rozdział 85412-Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży-zmniejszenie w kwocie 1.300  zł w związku 
z rezygnacją ucznia na wyjazd na zieloną szkołę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 4



·Rozdział 85495-Pozostała działalność- zwiększenie o kwotę 1.232.153 zł, 
w tym zwiększenie o kwotę 2.153 zł z przeznaczeniem na obsługę dźwigu 
osobowego w budynku Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Mikołowie oraz zwiększenie 
o kwotę 1.230.000 zł z przeznaczeniem na waloryzację wynagrodzenia 
wykonawcy zgodnie z umową na budowę Ogniska Pracy Pozaszkolnej 
w Mikołowie. 

·Rozdział 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych-zwiększenie 
o kwotę 200.231 zł z przeznaczeniem bieżące utrzymanie placówek opiekuńczo-
wychowawczych. 

W związku z przedstawionymi zmianami w budżecie, w projekcie uchwały 
oraz podjętymi przez Zarząd Powiatu uchwałami na przestrzeni okresu 
od poprzedniej sesji Rady Powiatu, ulegają uaktualnieniu załączniki 
do uchwały budżetowej na rok 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C4621C-C8FD-49CC-912B-5C83DD5A6B26. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XIX/114/2025 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. c
	tir. 2 (2) w § 3 lit. c

	ust. 4 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 4
	lit. b w § 3 ust. 4
	lit. c w § 3 ust. 4
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 4 lit. c
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 4 lit. c



	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	§ 6


